
T.e. Ek:4/1
KIRIKKALE VALiLiGi

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGi~iKLiGi SINA VI ~UBE MUDURU
UNVANI SINA V KONU BA~LIKLARI

S.NO KONU ADI

1 Genel Kiiltiir (Turkce ve Dilbilgisi, Atatiirk llkeleri ve Inkilap Tarihi ve T.e. Anayasasi
alanlannda)

2 657 sayih Devlet Memurlan Kanunu _iGe9ici Maddeleri ve Ek G~ici Maddeleri Haric)
3 3152 sayih lcisleri Bakanligi Te_§_kilatve Gorevleri Hakkmda Kanun
4 4982 sayih Bilgi Edinme Hakkl Kanunu
5 3071 sayih Dilekce Hakkmm Kullamlmasma Dair Kanun
6 Icisleri Bakanhgi Personeli Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Usul ve Esaslarma

Dair Yonetmelik
7 Icisleri Bakanhgi Personeli Yer Degistirme ve Atama Yonetmeligi
8 Disiplin Kurullan ve Disiplin Arnirleri Hakkmda Yonetmelik
9 Icisleri Bakanligi Disiplin Arnirleri Yonetmeligi
10 Resmi Yazismalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkmda Yonetmelik
11 5442 sayili n Idaresi Kanunu
12 3628 sayih Mal Bildiriminde Bulunulmasi, Rusvet ve Yolsuzluklarla Miicadele Kanunu
13 Mal Bildiriminde Bulunulmasi Hakkmda Yonetmelik
14 2577 sayih Idari Yargilama Usulii Kanunu
15 4483 sayih Memurlar ve Diger Kamu Gorevlilerinin Yar_gIlanmasl Hakkmda Kanun
16 Valilik ve Kaymakamhk Birimleri Teskilat, Gorev ve~al~ma Yonetmelilii
17 Icisleri Bakanhgi Merkez ve Tasra Teskilati Arsiv Hizmetleri Yonetmeligi
18 5018 sayih Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunu
19 5651 sayih internet Ortammda Yapilan Yaymlann Diizenlenmesi ve Bu Yaymlar Yoluyla

Islenen Suclarla Miicadele Edilmesi Hakkmda Kanun
20 Telekomiinikasyon Kurumu Tarafmdan Erisim Saglayicilara ve Yer Saglayicilara Faaliyet

Belgesi Verilmesine lliskin Usul ve Esaslar Hakkmda Yonetmelik
21 internet Toplu Kullamm Saglayicilan Hakkmda Yonetmelik
22 internet Ortammda Yapilan Yaymlarm Diizenlenmesine Dair Usul ve Esaslar Hakkmda

Yonetmelik
23 Aday Memurlann Yetistirilmelerine ili§_kinGenel Yonetmelik
24 lcisleri Bakanhgi Aday Memurlarmm Yeti§_tirilmelerine ili§_kinYonetmelik
25 7201 sayih Tebligat Kanunu

ONEMLi UYARI
28 Subat 2018 tarihinden sonra ders konu bashklari ile ilgilimevzuatta yapdacak degi~iklikler
dikkate ahnmayacak olup, smava girecek adaylar 28 Subat 2018 tarihinden sonraki
degi~ikliklerdensorumlu olmayacaknr,



T.e. Ek:4/2
KIRIKKALE VALiLiGi

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGiSiKLiGi SINAVI iL<;E YAZI iSLERi
MlrnuRu UNVANI SINAV KONU BASLIKLARI

S.NO KONUADI
1 Genel Kiiltiir (Turkce ve Dilbilgisi, Ataturk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi ve T.e. Anayasasi

alanlannda)
2 657 sayih Devlet Memurlan Kanunu (Gecici Maddeleri ve Ek Gecici Maddeleri Haric)
3 3152 sayih lcisleri Bakanligi Teskilat ve Gorevleri Hakkmda Kanun
4 4982 sayih Bilgi Edinme Hakki Kanunu
5 3071 sayili Dilekce Hakkmm Kullamlmasma Dair Kanun
6 lcisleri Bakanligi Personeli Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Usul ve Esaslarma

Dair Yonetrnelik
7 lcisleri Bakanhgi Personeli Yer Degistirme ve Atama Yonetmeligi
8 Disiplin Kurullan ve Disiplin Amirleri Hakkmda Yonetmelik
9 lcisleri Bakanhgi Disiplin Amirleri Yonetmeligi
10 Resmi Yazismalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkmda Yonetmelik
11 5442 sayih n idaresi Kanunu
12 3628 sayih Mal Bildiriminde Bulunulmasi, Rusvet ve Yolsuzluklarla Miicadele Kanunu
13 Mal Bildiriminde Bulunulmasi Hakkmda Yonetmelik
14 2577 sayih ldari Yargilama Usulii Kanunu
15 4483 sayih Memurlar ve Diger Kamu Gorevlilerinin Yargrlanmasi Hakkmda Kanun
16 5326 sayih Kabahatler Kanunu
17 Valilik ve Kaymakamhk Birimleri Teskilat, Gorev ve Cahsma Yonetmeligi
18 iyi~leri Bakanlrgi Merkez ve Tasra Teskilati Arsiv Hizmetleri Yonetmeligi
19 5651 sayih internet Ortammda Yapilan Yaymlarm Diizenlenmesi ve Bu Yaymlar Yoluyla

lslenen Suclarla Miicadele Edilmesi Hakkmda Kanun
20 Telekomiinikasyon Kurumu Tarafmdan Erisim Saglayicilara ve Yer Saglayicilara

Faaliyet Belgesi Verilmesine lliskin Usul ve Esaslar Hakkmda Yonetmelik
21 internet Toplu Kullarnm Saglayicilan Hakkmda Yonetmelik
22 internet Ortammda Yapilan Yaymlarm Diizenlenmesine Dair Usul ve Esaslar Hakkmda

Yonetmelik
23 2429 sayih Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkmda Kanun
24 2893 sayih Turk Bayragi Kanunu
25 Eskimis, Solmus, Yirtilnus ve Kullamlamayacak Duruma Gelmis Bayraklarm Yok

Edilmesi Usul ve Esaslanm Gosterir Yonetmelik
26 Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtulus Giinleri, Atatiirk Giinleri ve Tarihi

Giinlerde Yapilacak Toren ve Kutlamalar Yonetmeligi
27 n ve iIye insan Haklan Kurullannm Kurulus, Gorev ve Cahsma Esaslan Hakkmda

Yonetmelik
28 6245 sayih Harclrah Kanunu
29 5393 saYlh Belediye Kanunu
30 442 sayIlI Koy Kanunu
31 3091 sayIlI Ta~mmaz Mal Zilyedligine YapIlan Tecaviizlerin Onlenmesi Hakkmda

Kanun
32 Ta~mmaz Mal Zilyetligine Yapiian Tecaviizlerin Onlenmesi Hakkmda Kanunun

Uygulama $ekli ve Esaslanna Dair Yonetmelik
33 Smlr Anla~mazhgl, Miilki Aynlma ve Birle~me ile Koy Kurulmasl ve Kaldmlmasl

Hakkmda Yonetmelik
34 5253 saYlh Dernekler Kanunu
35 720 I saYlh Tebligat Kanunu

ONEMLi UYARI
28 ~ubat 2018 tarihinden sonra ders konu ba~hklan He Hgili mevzuatta yapiiacak degi~iklikler dikkate
ahnmayacak olup, smava girecek adaylar 28 $ubat 2018 tarihinden sonraki degi~ikliklerden sorumlu
olmayacaktJr.



T.e. Ek:4/3
KIRIKKALE VALiLiGi

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGi~iKLiGi SINA VI ~EF UNVANI SINA V
KONU BA~LIKLARI

S.NO KONU ADI

1 Genel Kiiltiir (Turkce ve Dilbilgisi, Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi ve T.e. Anayasasi
alanlannda)

2 657 sayih Devlet Memurlan Kanunu (Gecici Maddeleri ve Ek Gecici Maddeleri Haric)
3 3152 sayih Icisleri Bakanhgi Teskilat ve Gorevleri Hakkinda Kanun
4 4982 sayih Bilgi Edinme Hakkl Kanunu
5 3071 sayih Dilekce Hakkimn Kullamlmasina Dair Kanun
6 Icisleri Bakanhgi Personeli Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Usul ve Esaslanna Dair

Yonetmelik
7 lcisleri Bakanhgi Person eli Yer Degistirme ve Atama Yonetmeligi
8 Disiplin Kurullan ve Disiplin Amirleri Hakkmda Yonetmelik
9 Icisleri Bakanhgi Disiplin Amirleri Yonetmeligi
10 Resmi Yazismalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkmda Yonetmelik
11 Mal Bildiriminde Bulunulmasi Hakkinda Yonetmelik
12 Valilik ve Kaymakamhk Birimleri Teskilat, Gorev ve Cahsma Yonetmeli_gi

ONEMLi UYARI
28 Subat 2018 tarihinden sonra ders konu bashklari Heilgili mevzuatta yapdacak degi~iklikler
dikkate ahnmayacak olup, smava girecek adaylar 28 Subat 2018 tarihinden sonraki degisikliklerden
sorumlu olmayacaknr.



T.e. Ek:4/4
KIRIKKALE VALiLiGi

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGi~iKLiGi SINA VI V.H.K.i.
UNVANI SINA V KONU BA~LIKLARI

S.NO KONU ADI

1 Genel Kiiltiir (Turkce ve Dilbilgisi, Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi ve T.e. Anayasasi
alanlannda)

2 657 sayih Devlet Memurlan Kanunu (Gecici Maddeleri ve Ek Gecici Maddeleri Haric)

3 3152 sayih Icisleri Bakanhgi Teskilat ve Gorevleri Hakkmda Kanun

4 4982 sayih Bilgi Edinme Hakki Kanunu

5 3071 sayih Dilekce Hakkmm Kullamlmasma Dair Kanun

6 lcisleri Bakanhgi Personeli Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Usul ve Esaslanna
Dair Yonetmelik

7 lcisleri Bakanhgi Personeli Yer Degistirme ve Atama Yonetmeligi

8 Disiplin Kurullan ve Disiplin Arnirleri Hakkinda Yonetmelik

9 lcisleri Bakanhgi Disiplin Arnirleri Yonetmeligi

10 Resmi Yazismalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkinda Yonetmelik

ONEMLi UYARI
28 Subat 2018 tarihinden sonra ders konu bashklari ile ilgilimevzuatta yapdacak
degisiklikler dikkate ahnmayacak olup, smava girecek adaylar 28 Subat 2018 tarihinden
sonraki degisikliklerden sorumlu olmayacaknr.



T.e. Ek:4/5
KIRIKKALE VALiLiGi

2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGi~iKLiGi SINAVI BiLGiSA YAR MUHENDisi
UNVANI SINAV KONU BA~LIKLARI

S.NO KONU ADI

1 Genel Kiiltiir (Turkce ve Dilbilgisi, Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi ve T.e. Anayasasi alanlannda)

2 Bilgisayar Aglan

3 Programlama

4 Veri tabam

5 Algoritma

6 Matematik

7 Donamm

8 Isletim Sistemleri

9 Veri Yapilan

10 Web Teknolojileri

11 Yazihm Muhendisligi

12 657 sayih Devlet Memurlan Kanunu (Gecici Maddeleri ve Ek Gecici Maddeleri Haric)

ONEMLi UYARI
28 Subat 2018 tarihinden sonra ders konu bashklari ile ilgilimevzuatta yapdacak degi~ikliklerdikkate
ahnmayacak olup, smava girecek adaylar 28 Subat 2018 tarihinden sonraki degi~ikliklerdensorumlu
olmayacaknr,


